
临猗县 2024 年牛杜镇等 3 乡镇景滑村等 6 村高标准农田建

设（临猗县 2024 年夹马口灌区新增恢复水浇地建设）项目

招标公告

（招标编号：2024GC011250）

招标项目所在地区：临猗县 

一、招标条件

本临猗县 2024年牛杜镇等 3乡镇景滑村等 6村高标准农田建设（临猗县

2024年夹马口灌区新增恢复水浇地建设）项目（招标项目编号：

2024GC011250），已由运城市农业农村局批准，项目资金来源为财政资金, 招标

人为临猗县农田基本建设服务中心。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围

项目规模：高标准农田（新增恢复水浇地）7229.92亩，其中：高效节水灌

溉面积为 6069.99亩。

招标内容与范围：本招标项目划分为 5个标段，本次招标为其中的：

-01 临猗县 2024 年牛杜镇等 3 乡镇景滑村等 6 村高标准农田建设（临猗

县 2024年夹马口灌区新增恢复水浇地建设）项目景滑村 1号泵站、管灌、建筑

物、农田输配电工程

（1）招标内容：景滑村 1号泵站、管灌、建筑物、农田输配电工程；

（2）招标金额：1937880.34元；

（3）建设地点：景滑村 1号泵站设计覆盖范围；

（4）计划工期：100日历天；

-02 临猗县 2024年牛杜镇等 3乡镇景滑村等 6村高标准农田建设（临猗县

2024年夹马口灌区新增恢复水浇地建设）项目景滑村 2、3号泵站、管灌、建筑

物、农田输配电工程

（1）招标内容：景滑村 2、3号泵站、管灌、建筑物、农田输配电工程；

（2）招标金额：2219135.29元；

（3）建设地点：景滑村 2、3号泵站设计覆盖范围；

（4）计划工期：100日历天；



-03 临猗县 2024年牛杜镇等 3乡镇景滑村等 6村高标准农田建设（临猗县

2024年夹马口灌区新增恢复水浇地建设）项目王见村、王景村管灌、衬砌明渠、

渠系建筑物工程

（1）招标内容：王见村、王景村管灌、衬砌明渠、渠系建筑物工程；

（2）招标金额：1015109.13元；

（3）建设地点：王见村、王景村；

（4）计划工期：100日历天；

-04 临猗县 2024年牛杜镇等 3乡镇景滑村等 6村高标准农田建设（临猗县

2024年夹马口灌区新增恢复水浇地建设）项目许家庄村管灌、衬砌明渠、渠系

建筑物工程

（1）招标内容：许家庄村管灌、衬砌明渠、渠系建筑物工程；

（2）招标金额：1232168.89元；

（3）建设地点：许家庄村民委员会（城北庄自然村、坑东自然村、赵窑自

然村）；

（4）计划工期：100日历天；

-05 临猗县 2024年牛杜镇等 3乡镇景滑村等 6村高标准农田建设（临猗县

2024年夹马口灌区新增恢复水浇地建设）项目云冲村、南连村泵站、管灌、衬

砌明渠、渠系建筑物、农田输配电工程

（1）招标内容：云冲村、南连村泵站、管灌、衬砌明渠、渠系建筑物、农

田输配电工程；

（2）招标金额：1361190.96元；

（3）建设地点：云冲村民委员会（云冲自然村、太平庄自然村、永乐屯自

然村）、南连村民委员会（南连自然村、中连自然村、北连自然村）；

（4）计划工期：100日历天。

三、投标人资格要求

1、投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，有效的营业执

照,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理须

具备水利水电工程专业二级及以上注册建造师证书，具备有效的安全生产考核合

格证书，且未担任其他在建工程的项目经理。



2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标。

3、本项目专门面向中小企业采购。

4、各投标人均可就本招标项目工程标段中的 2个标段投标，但只能中 1个

标段。

本项目不允许联合体投标。 

四、招标文件的获取

获取时间：2024年 08月 19日 00时 00分起至 2024年 08月 24日 00时 00

分止（北京时间，下同）。

获取方法：在山西省公共资源交易市场主体库(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）

进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书（USBKey），同步成功后凭借CA数

字证书在全国公共资源交易平台(山西省·运城市)交易系统登陆入口登录，通过

系统下载招标文件（.pdf格式），此为获取招标文件的唯一途径，通过其他渠道

获取招标文件的不具备投标资格。

主体库需提前一个工作日完成注册，同步成功后方可使用CA下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 09日 09时 00分。

递交方法：电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投

标 截 止 时 间 前 在 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 ( 山 西 省 · 运 城 市 )

（http://ggzyjyzx.yuncheng.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标文件

（.wenc格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的，招标人将予以拒收。

递交地址：运城市公共资源电子交易系统。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 09月 09日 09时 00分。

开标方式：通过运城市公共资源电子交易系统进行电子开标。 

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保

函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统）



接收异议单位名称：临猗县农田基本建设服务中心

接收异议的联系人：刘先生

电    话：0359-4026358  

九、其他公示内容

本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台

(山西省·运城市)上发布。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为临猗县农业农村局

电    话：0359-4023098

电子邮件：lyxnyncjbgs@163.com

十一、联系方式

招标人：临猗县农田基本建设服务中心

地址：临猗县政府大楼

联系人：刘先生

联系电话：0359-4026358

电子邮件：/

招标代理机构：山西骏恒招标代理有限公司

地址：山西省运城市盐湖区学苑北路禹香苑东门北侧

联系人：樊女士

联系电话：0359－2270578 15235923860

电子邮件：jhzb0359@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）        

                      

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


